11/09/2023, 15:42 SEI/IFRO - 2055313 - Portaria

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2190170&infra_siste… 1/1

PORTARIA Nº 200/JARU - CGAB/IFRO, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas atribuições legais,
por  meio   do  Diretoria   de  Ensino   (DE),   torna público a AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO DOS
PROJETOS DE ENSINO vinculados ao​ EDITAL Nº 19/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 14 DE ABRIL
DE 2023, conforme o disposto a seguir:

EDITAL N° 19/2023/JARU - DE 14 DE ABRIL DE 2023
TÍTULO DA PROPOSTA FAIXA RESULTADO

JOGOS DIDÁTICOS NO ENSINO DA LIBRAS I APROVADO
MINI GINCANAS DE MATEMÁTICA I APROVADO

TÍTULO DA PROPOSTA FAIXA RESULTADO
GRUPO DE ESTUDO, PESQUISA E EXTENSÃO
EM SAÚDE ÚNICA - GEPESU/IFRO - ENSINO,
PESQUISA E EXTENSÃO EM MEDICINA
VETERINÁRIA

II APROVADO

GRUPO DE ESTUDOS EM PEQUENOS
ANIMAIS - GEPA II APROVADO

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 11/09/2023, às
16:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2055313 e o
código CRC 24D7835C.

Referência: Processo nº 23243.003398/2023-83 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2055313

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/09/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0